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Buenos días, 

Envió el memorial del proceso que se tramita en el juzgado: 

1 Civil Municipal de Itagüí
Referencia: proceso ejecutivo
Demandante: BBVA COLOMBIA S.A. 
Demandado: ALAN ALEJANDRO QUESADA MARTINEZ
Radicado. 2013-0355 

Asunto: Liquidación de crédito folios 5 

cordialmente, 

Adriana Elvira Posso Ramírez 
CC. 31.154.135 de Palmira 
T.p. No. 38.173 del C. S de la J.
adriposso@une.net.co  



Señor 

JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL  

Itagüí  

 

 

 

Referencia.  PROCESO EJECUTIVO  

Demandante.  BBVA COLOMBIA S.A.  

Demandado. ALAN ALEJANDRO QUESADA MARTINEZ  

Radicado No.  2013-0355 

 

  

 

Asunto.    Liquidación de crédito   (folios 5) 

 

 

ADRIANA ELVIRA POSSO RAMIREZ, apoderada de  la entidad demandante en el 

proceso de la referencia, me permito anexar al Despacho liquidación actualizada del 

crédito, objeto de cobro judicial.  

 

 

Señor Juez, 

 

ADRIANA ELVIRA POSSO RAMIREZ 

T. P. No. 38.173 del C. S. de la  J.     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 25-nov-20 04-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

      24.040.668,28 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

19-sep-12 30-sep-12 1,5 0,00 24.040.668,28 0,00

19-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 24.040.668,28 12 220.653,26

01-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 24.040.668,28 30 552.335,46

01-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 24.040.668,28 30 552.335,46

01-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 24.040.668,28 30 552.335,46

01-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 24.040.668,28 30 549.056,11

01-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 24.040.668,28 30 549.056,11

01-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 24.040.668,28 30 549.056,11

01-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 24.040.668,28 30 550.930,61

01-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 24.040.668,28 30 550.930,61

01-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 24.040.668,28 30 550.930,61

01-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 24.040.668,28 30 539.424,53

01-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 24.040.668,28 30 539.424,53

01-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 24.040.668,28 30 539.424,53

01-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 24.040.668,28 30 527.858,90

01-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 24.040.668,28 30 527.858,90

01-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 24.040.668,28 30 527.858,90

01-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 24.040.668,28 30 523.120,97

01-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 24.040.668,28 30 523.120,97

01-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 24.040.668,28 30 523.120,97

01-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 24.040.668,28 30 522.646,62

01-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 24.040.668,28 30 522.646,62

01-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 24.040.668,28 30 522.646,62

01-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 24.040.668,28 30 515.519,31

01-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 24.040.668,28 30 515.519,31

01-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 24.040.668,28 30 515.519,31

01-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 24.040.668,28 30 511.708,75

01-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 24.040.668,28 30 511.708,75

01-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 24.040.668,28 30 511.708,75

01-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 24.040.668,28 30 512.662,00

01-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 24.040.668,28 30 512.662,00

01-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 24.040.668,28 30 512.662,00

01-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 24.040.668,28 30 516.470,93

01-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 24.040.668,28 30 516.470,93

01-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 24.040.668,28 30 516.470,93

01-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 24.040.668,28 30 513.852,99

01-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 24.040.668,28 30 513.852,99

01-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 24.040.668,28 30 513.852,99

01-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 24.040.668,28 30 515.519,31

01-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 24.040.668,28 30 515.519,31

01-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 24.040.668,28 30 515.519,31

01-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 24.040.668,28 30 523.832,30

01-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 24.040.668,28 30 523.832,30

01-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 24.040.668,28 30 523.832,30

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO TRECE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD 

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  No. 00130416129600121119

Medellín, 25 de noviembre del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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01-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 24.040.668,28 30 544.128,05

01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 24.040.668,28 30 544.128,05

01-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 24.040.668,28 30 544.128,05

01-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 24.040.668,28 30 562.843,77

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 24.040.668,28 30 562.843,77

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 24.040.668,28 30 562.843,77

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 24.040.668,28 30 577.935,81

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 24.040.668,28 30 577.935,81

01-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 24.040.668,28 30 577.935,81

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 24.040.668,28 30 586.020,33

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 24.040.668,28 30 586.020,33

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 24.040.668,28 30 586.020,33

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 24.040.668,28 30 585.789,75

01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 24.040.668,28 30 585.789,75

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 24.040.668,28 30 585.789,75

01-jul-17 31-jul-17 21,99% 2,40% 2,404% 24.040.668,28 30 577.935,81

01-ago-17 31-ago-17 21,99% 2,40% 2,404% 24.040.668,28 30 577.935,81

01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 24.040.668,28 30 566.102,97

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 24.040.668,28 30 558.412,95

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 24.040.668,28 30 553.973,33

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 24.040.668,28 30 549.524,88

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 24.040.668,28 30 547.649,20

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 24.040.668,28 30 555.142,51

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 24.040.668,28 30 547.414,63

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 24.040.668,28 30 542.718,03

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 24.040.668,28 30 541.777,53

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 24.040.668,28 30 538.011,55

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 24.040.668,28 30 532.114,46

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 24.040.668,28 30 529.987,69

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 24.040.668,28 30 526.912,12

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 24.040.668,28 30 522.646,62

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 24.040.668,28 30 519.323,37

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 24.040.668,28 30 517.184,39

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 24.040.668,28 30 511.470,37

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 24.040.668,28 30 524.306,40

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 24.040.668,28 30 516.470,93

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 24.040.668,28 30 515.281,34

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 24.040.668,28 30 515.757,25

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 24.040.668,28 30 514.805,32

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 24.040.668,28 30 514.329,21

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 24.040.668,28 30 515.281,34

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 24.040.668,28 30 515.281,34

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 24.040.668,28 30 510.039,58

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 24.040.668,28 30 508.369,17

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 24.040.668,28 30 505.502,68

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 24.040.668,28 30 502.153,79

01-feb-20 29-feb-20 18,77% 2,09% 2,089% 24.040.668,28 30 502.153,79

01-mar-20 31-mar-20 18,77% 2,09% 2,089% 24.040.668,28 30 502.153,79

01-abr-20 30-abr-20 18,77% 2,09% 2,089% 24.040.668,28 30 502.153,79

01-may-20 31-may-20 18,77% 2,09% 2,089% 24.040.668,28 30 502.153,79

01-jun-20 30-jun-20 18,77% 2,09% 2,089% 24.040.668,28 30 502.153,79

01-jul-20 31-jul-20 18,77% 2,09% 2,089% 24.040.668,28 30 502.153,79

01-ago-20 31-ago-20 18,77% 2,09% 2,089% 24.040.668,28 30 502.153,79

01-sep-20 30-sep-20 18,77% 2,09% 2,089% 24.040.668,28 30 502.153,79

01-oct-20 31-oct-20 18,77% 2,09% 2,089% 24.040.668,28 30 502.153,79

01-nov-20 25-nov-20 18,77% 2,09% 2,089% 24.040.668,28 25 418.461,49

 24.040.668,28 52.327.284,98

24.040.668,28

52.327.284,98

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

$76.367.953,26
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Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 25-nov-20 04-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

           552.507,91 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

26-feb-13 28-feb-13 1,5 0,00 552.507,91 0,00

26-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 552.507,91 5 2.103,09

01-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 552.507,91 30 12.618,53

01-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 552.507,91 30 12.661,61

01-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 552.507,91 30 12.661,61

01-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 552.507,91 30 12.661,61

01-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 552.507,91 30 12.397,17

01-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 552.507,91 30 12.397,17

01-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 552.507,91 30 12.397,17

01-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 552.507,91 30 12.131,37

01-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 552.507,91 30 12.131,37

01-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 552.507,91 30 12.131,37

01-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 552.507,91 30 12.022,48

01-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 552.507,91 30 12.022,48

01-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 552.507,91 30 12.022,48

01-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 552.507,91 30 12.011,58

01-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 552.507,91 30 12.011,58

01-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 552.507,91 30 12.011,58

01-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 552.507,91 30 11.847,78

01-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 552.507,91 30 11.847,78

01-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 552.507,91 30 11.847,78

01-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 552.507,91 30 11.760,20

01-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 552.507,91 30 11.760,20

01-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 552.507,91 30 11.760,20

01-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 552.507,91 30 11.782,11

01-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 552.507,91 30 11.782,11

01-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 552.507,91 30 11.782,11

01-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 552.507,91 30 11.869,65

01-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 552.507,91 30 11.869,65

01-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 552.507,91 30 11.869,65

01-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 552.507,91 30 11.809,48

01-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 552.507,91 30 11.809,48

01-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 552.507,91 30 11.809,48

01-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 552.507,91 30 11.847,78

01-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 552.507,91 30 11.847,78

01-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 552.507,91 30 11.847,78

01-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 552.507,91 30 12.038,83

01-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 552.507,91 30 12.038,83

01-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 552.507,91 30 12.038,83

01-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 552.507,91 30 12.505,27

01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 552.507,91 30 12.505,27

01-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 552.507,91 30 12.505,27

01-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 552.507,91 30 12.935,40

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 552.507,91 30 12.935,40

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO TRECE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD 

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  No. 416-500021454

Medellín, 25 de noviembre del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



01-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 552.507,91 30 12.935,40

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 552.507,91 30 13.282,25

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 552.507,91 30 13.282,25

01-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 552.507,91 30 13.282,25

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 552.507,91 30 13.468,05

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 552.507,91 30 13.468,05

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 552.507,91 30 13.468,05

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 552.507,91 30 13.462,75

01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 552.507,91 30 13.462,75

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 552.507,91 30 13.462,75

01-jul-17 31-jul-17 21,99% 2,40% 2,404% 552.507,91 30 13.282,25

01-ago-17 31-ago-17 21,99% 2,40% 2,404% 552.507,91 30 13.282,25

01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 552.507,91 30 13.010,30

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 552.507,91 30 12.833,57

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 552.507,91 30 12.731,54

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 552.507,91 30 12.629,30

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 552.507,91 30 12.586,19

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 552.507,91 30 12.758,41

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 552.507,91 30 12.580,80

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 552.507,91 30 12.472,86

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 552.507,91 30 12.451,25

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 552.507,91 30 12.364,70

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 552.507,91 30 12.229,17

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 552.507,91 30 12.180,29

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 552.507,91 30 12.109,61

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 552.507,91 30 12.011,58

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 552.507,91 30 11.935,20

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 552.507,91 30 11.886,04

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 552.507,91 30 11.754,72

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 552.507,91 30 12.049,72

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 552.507,91 30 11.869,65

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 552.507,91 30 11.842,31

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 552.507,91 30 11.853,25

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 552.507,91 30 11.831,37

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 552.507,91 30 11.820,43

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 552.507,91 30 11.842,31

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 552.507,91 30 11.842,31

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 552.507,91 30 11.721,84

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 552.507,91 30 11.683,45

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 552.507,91 30 11.617,57

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 552.507,91 30 11.540,61

01-feb-20 29-feb-20 18,77% 2,09% 2,089% 552.507,91 30 11.540,61

01-mar-20 31-mar-20 18,77% 2,09% 2,089% 552.507,91 30 11.540,61

01-abr-20 30-abr-20 18,77% 2,09% 2,089% 552.507,91 30 11.540,61

01-may-20 31-may-20 18,77% 2,09% 2,089% 552.507,91 30 11.540,61

01-jun-20 30-jun-20 18,77% 2,09% 2,089% 552.507,91 30 11.540,61

01-jul-20 31-jul-20 18,77% 2,09% 2,089% 552.507,91 30 11.540,61

01-ago-20 31-ago-20 18,77% 2,09% 2,089% 552.507,91 30 11.540,61

01-sep-20 30-sep-20 18,77% 2,09% 2,089% 552.507,91 30 11.540,61

01-oct-20 31-oct-20 18,77% 2,09% 2,089% 552.507,91 30 11.540,61

01-nov-20 25-nov-20 18,77% 2,09% 2,089% 552.507,91 25 9.617,17

 552.507,91 1.136.310,38

552.507,91

1.136.310,38

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

$1.688.818,29
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